
Obtížnost:     

Čas přípravy: 25min , Čas vaření: 20min
Celkový čas: 45min , Porce: 20

1328 kalorií , 2 g cukrů , 6 g tuků , 14 g
bílkovin

Autor: Sonia005 

Odkaz: https://srecepty.cz/sadlove-kolacky 

Příprava

V míse smícháme všechny ingredience a
vypracujeme tuhé těsto. Těsto se musí hníst
dlouho, než se jakoby začne lesknout. Poté
necháme chvíli odpočinout. Nakonec
odkrajujeme kousky těsta a vytvarujeme z
nich malé kuličky, které promáčkneme
mandlí, nebo oříškem, aby utvořili koláčky.
Pečeme při nejmenší možné teplotě přibližně
20 minut.

 Tip k receptu
Těsto se musí zpracovávat dlouho a poměr
surovin musí být přesný.

Ingredience

80 g sádla
70 g cukru moučka
100 g hladké mouky
20 g kakaa
hrst lískových ořechů

Kategorie

Vánoce, Česká, Zima, Finančně nenáročné,
Klasika, Rodina, Cukroví

Sádlové koláčky

 

https://srecepty.cz/sadlove-kolacky

	Sádlové koláčky
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie
	Tip k receptu


